
 
„ROZPRAVA S JEZDCI / PÍSEMNÁ“ 

(zveřejněna na SPORTITY a na Informační tabuli/věž ředitelství) 

Rozpravy s jezdci / písemná  Stránka: 1/2 

1. Každý jezdec je povinen po dobu závodu sledovat online oficiální vývěskovou 
tabuli prostřednictvím aplikace SPORTITY (heslo: Bousov2023). Doplňková 
fyzická tabule je umístěna u hlavní budovy (věž ředitelství). 

2. Vzhledem k jednodennímu závodu a počtu jezdců je nutné ze strany 
soutěžícího sledovat průběh závodu a hlídat si své pořadí jízd. 

3. U příjezdu na start je zřízen „předstartovní prostor“, pro lepší seřazení a nájezd 
na start, středový prostor ponechte volný, parkujte po levé/pravé straně. 

4. Pořadí jízd: 

RB250 / RB125 / RB160 / KC+CC / D6 / D2 / TA+D5 / JB+D9 / B1600+D8 / SB+D7  

5. Pořadatel upozorňuje na veškerý pohyb motorových a nemotorových vozidel 
v celém areálu závodiště (max. rychlost je 10km/h) a zároveň zakazuje jízdu na 
přilehlých pozemcích včetně motokrosové trati. 

6. Všichni účastnící závodu jsou povinni dodržovat pořádek ve všech prostorách 
areálu závodiště a dbát ochrany životního prostředí. 

7. Pořadatel zakazuje veškeré rozdělávání a vytváření otevřených ohňů v celém 
areálu závodiště a přilehlých pozemků. Noční klid je od 24h00 do 06h00. 

8. Soutěžící/jezdec obdržel tuto písemnou rozpravu přes aplikaci SPORTITY nebo si 
ji může prohlédnout na doplňkové fyzické tabuli u hlavní budovy (věž ředitelství) 
a je na jeho odpovědnosti, že si ji přečetl a je si vědom jejího obsahu. 

Zároveň Vás jako pořadatel žádáme o součinnost při organizaci závodu, který 
pořádáme pro Vás, ale svým způsobem společně, proto je nutné si uvědomit, že je 
potřeba respektovat vzájemně práci druhého. Petr Nechánský / Ředitel závodu 

ČINOVNÍCI ZÁVODU: 

    
Předseda Org.výboru 

Milan TEJCHMAN 
Tel. 608 468 141 

Ředitel závodu 
Petr NECHÁNSKÝ 
Tel. 604 898 022 

Ředitel závodu 
(zástupce) 

Roman BOČÁNEK 
Tel. 734 796 258 

Ředitel závodu 
(asistent) 

Filip NOVOTNÝ 
Tel. 720 113 058 



 
„ROZPRAVA S JEZDCI / PÍSEMNÁ“ 

(zveřejněna na SPORTITY a na Informační tabuli/věž ředitelství) 

Rozpravy s jezdci / písemná  Stránka: 2/2 

    
Tajemník závodu 
Petra HORÁKOVÁ 
Tel. 739 290 230 

Činovník pro Bezpečnost 
Milan KLÍMA 

Tel. 737 570 302 

Činovník pro Bezpečnost 
(zástupce) 

+ Vedoucí depa 
Luděk BARTOŇ 

Tel. 737 570 302 

Činovník pro Bezpečnost 
(asistent) 

David ŠVANCARÁN 
Tel. 604 292 339 

    
Styk s jezdci 

Jan PETR 
Tel. 606 855 705 

Styk s jezdci 
Jiří KUTIL 

Tel. 604 849 461 

Vedoucí tratě 
Jan RIEGER 

Tel. 771 285 811 

Technický komisař 
(hlavní) 

Jiří URBAN 
Tel. 777 322 374 

 

    
Sportovní komisař (HSK) 

Jakub VYMAZAL 
Tel. 775 243 453 

Sportovní komisař (SK) 
Zdeněk UMLAUF 
Tel. 774 311 404 

Sportovní komisař (SK) 
Milan ŠAROVEC 
Tel. 777 755 219 

Race Director 
Jiří GALUŠKA 

Tel. 608 934 134 

 


